
令和 3年 11月 1日
関 係 各 位

東京都ソフトテニス連盟

東京選手権大会延期日決定について（連絡）の訂正

平素より当連盟の諸事業につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。
さて、10月17日（日）雨のため順延になりました東京選手権大会女子４５・シニ
ア女子５０・５５・６０・６５・７０・７５の部を下記の日程にて行うことに決定
しましたのでお知らせいたします。

　
　　　11月20日（土）９：００　　駒沢公園テニスコート
　　　シニア女子７５
　
　　12月 5日（日）９：００　　駒沢公園テニスコート
　　 シニア女子５５・６０・６５・７０

　　※女子４５・シニア女子５０については決定次第載せます。
　　　
　　　
　　上記両日中止の場合は、令和4年2月5日（土）を予定しております。

　　※各種別日程に間違えが無いようにご参加ください。

以上

訂正版 


